

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 246039

Cliente: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, MIGUEL HIDALGO

R.F.C.: AME170807963

Forma de Pago: 28

Num. de Cta.:

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
06/09/2022 12:20:54	2022-09-06T12:21:01		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Lugar de Expedición: 62606

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000414375546

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A005845

FOLIO FISCAL (UUID):

2AA6568C-7333-4946-B8E2-1593126740C7

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	DF6	40141901	DUCTO FLEXIBLE ALUMINIO 6" MIBER	223.03	223.03
1.00	H87 Pieza	DF3	40141901	DUCTO FLEXIBLE ALUMINIO 3" MIBER	112.07	112.07
1.00	H87 Pieza	ANRE2037	31162403	REJILLA BLANCA PARA DUCTO DE SECADORA ANBEC	73.28	73.28
1.00	H87 Pieza	12586	31201500	CINTA PARA DUCTO, 10 M, RESISTENTE A ALTAS TEMPERA	37.93	37.93

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	Gqai7htDymU/KpJqdAYG/W +oCO91uJYnp9asdlEPjGxDFADGV0KMje9HdFk45VD0S97B0L4Ww3xjRZA6w4HyAmQgsdXRGqkx/YO1AL/xKCIxwrZbsqzZ0oue +Sy1NZ93bFRS6TLzD4E3xgKOS6M37/o1MH13oRig96YxhZZyZT1pt987/4XJ2kkotLQHf20PRa9T0WWhM +WS5YvzRTq9QjpeJfBQEIZN6EnRE5wvD56NtqT2DbekUDHkik8tp3OpwW3zsUT2BksujfV87hoD49p7pXT/4la22ssyvOHV7E5HpKn+RUdeSgyNza8DRRq +h5TvEONy9YKWQ==	SubTotal \$ 446.31
Sello SAT	k/dP5uemXaunl+4ITBctVDd7IBHHA649/9XePj0nmB2E+N7uV16nDHJnMxVxEWJvZxGFa158+SqQOoSSdGncLfvtUsmJ +mspcy2lQh8gmuUWqitFhu4DsPmVSI9KrkCKawpNDz/JkUe9M001uvlp1dBhWTC4mzfGDP/DHTswuU3+++w0snJOHkYkWtt6OYL87iuUsJhwikLnU +uGn5JlTeBePQlOguYiv0WYXduOT06rSn4B9fifRM7noLEX10r/RiWHGzFsSBUBJW3USV3JrXBikRxc7WVE6ifOMjZKfRD8zgXyT+kScyoqwp7w8c +QCJNNSLLfSee47CB39Dw==	I.V.A. \$ 71.40 IEPS .00 Total \$ 517.71

Total con Letra: QUINIENTOS DIECISIETE PESOS CON 71/100 M.N.

Cadena Original

[J3:3[A]5845[2022-09-06T12:20:54[28[00001000000414375546[CONDICIONES[446.31[MXN[517.71[PUE[62606[OOCJ860801FH1Juan Carlos Osorio Castrejon[612]AME170807963[AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.]G03[401419011][H87Pieza]DUCTO FLEXIBLE ALUMINIO 6" MIBER[223.03[223.03[002[Tasa]0.160000[35.68[401419011][H87Pieza]DUCTO FLEXIBLE ALUMINIO 3" MIBER[112.07[112.07[002[Tasa]0.160000[17.93[311624031][H87Pieza]REJILLA BLANCA PARA DUCTO DE SECADORA ANBEC[73.28[73.28[002[Tasa]0.160000[11.72[312015001][H87Pieza]CINTA PARA DUCTO, 10 M, RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS[37.93[37.93[002[Tasa]0.160000[6.07[002[Tasa]0.160000[71.40[71.40]]]

